

Wittrup Seafood A/S

**Ove Jensens Alle 46C
8700 Horsens**

CVR-nr. 26 64 20 43

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/03 2020

Rasmus Wittrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wittrup Seafood A/S
Ove Jensens Alle 46C
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 64 20 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 5. juni 2002
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Stig Wittrup, formand
Rasmus Wittrup Jensen
Nete Ellegaard

Direktion

Rasmus Wittrup Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver et muslingerenseri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.145.884, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.278.717.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er gennemført en spaltning af selskabet med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2019. Ved spaltningen er alle aktiver og forpligtelser, der vedrører selskabets ejendomme, overdraget til Wittrup Seafood Ejendomme ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.716.179	15.215.478
Personaleomkostninger	1	<u>(8.129.070)</u>	<u>(7.978.572)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.587.109	7.236.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.730.018)</u>	<u>(3.987.133)</u>
Resultat før finansielle poster		1.857.091	3.249.773
Finansielle indtægter	2	426.947	308.018
Finansielle omkostninger	3	<u>(813.222)</u>	<u>(1.129.351)</u>
Resultat før skat		1.470.816	2.428.440
Skat af årets resultat	4	<u>(324.932)</u>	<u>(533.776)</u>
Årets resultat		<u>1.145.884</u>	<u>1.894.664</u>
Overført resultat		<u>1.145.884</u>	<u>1.894.664</u>
		<u>1.145.884</u>	<u>1.894.664</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	30.553.680
Produktionsanlæg og maskiner		8.790.945	10.910.954
Skibe		13.579.424	9.358.907
Materielle anlægsaktiver	5	<u>22.370.369</u>	<u>50.823.541</u>
Deposita	6	0	5.175
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5.175</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.370.369</u>	<u>50.828.716</u>
Råvarer og hjælpematerialer		908.596	821.121
Færdigvarer og handelsvarer		2.151.929	3.007.610
Varebeholdninger		<u>3.060.525</u>	<u>3.828.731</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.001.128	6.150.954
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.882.550	1.080.318
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.298.879
Andre tilgodehavender		2.035.681	2.203.818
Tilgodehavender		<u>8.919.359</u>	<u>12.733.969</u>
Likvide beholdninger		<u>2.203.996</u>	<u>16.671</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.183.880</u>	<u>16.579.371</u>
Aktiver i alt		<u>36.554.249</u>	<u>67.408.087</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		688.722	688.722
Overført resultat		9.589.995	23.400.692
Egenkapital		<u>10.278.717</u>	<u>24.089.414</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	428.404	756.717
Hensatte forpligtelser i alt		<u>428.404</u>	<u>756.717</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	13.183.288
Leasingforpligtelser		2.905.092	5.177.844
Anden gæld		104.233	0
Deposita		0	10.450
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.009.325</u>	<u>18.371.582</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.196.542	2.266.495
Banker		0	2.881.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.755.714	4.548.763
Gæld til tilknyttede virksomheder		444.186	0
Gæld til associerede virksomheder		17.850.158	13.781.396
Skyldigt sambeskatningsbidrag		285.296	372.328
Anden gæld		305.907	340.238
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.837.803</u>	<u>24.190.374</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.847.128</u>	<u>42.561.956</u>
Passiver i alt		<u>36.554.249</u>	<u>67.408.087</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	688.722	23.400.692	24.089.414
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg efter sammenlægningsmetoden	0	(14.956.581)	(14.956.581)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	688.722	8.444.111	9.132.833
Årets resultat	0	1.145.884	1.145.884
Egenkapital 31. december 2019	688.722	9.589.995	10.278.717

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.149.479	6.322.733
Pensioner	111.480	104.645
Andre omkostninger til social sikring	110.058	158.599
Andre personaleomkostninger	<u>1.758.053</u>	<u>1.392.595</u>
	<u>8.129.070</u>	<u>7.978.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>15</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	78.000	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	137.000	139.000
Andre finansielle indtægter	<u>211.947</u>	<u>169.018</u>
	<u>426.947</u>	<u>308.018</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	589.000	455.000
Andre finansielle omkostninger	<u>224.222</u>	<u>674.351</u>
	<u>813.222</u>	<u>1.129.351</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	285.296	372.328
Årets udskudte skat	<u>39.636</u>	<u>161.448</u>
	<u>324.932</u>	<u>533.776</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Skibe
Kostpris 1. januar 2019	33.508.048	27.747.649	9.774.599
Nettoeffekt som følge af spaltning	(33.508.048)	0	0
Tilgang i årets løb	0	630.220	4.310.421
Afgang i årets løb	0	(1.110.424)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>27.267.445</u>	<u>14.085.020</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.954.368	16.836.695	415.692
Årets afskrivninger	0	2.640.114	89.904
Nettoeffekt som følge af spaltning	(2.954.368)	0	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(1.000.309)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>18.476.500</u>	<u>505.596</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>8.790.945</u>	<u>13.579.424</u>
Afskrives over		3-10 år	20 år
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>4.034.965</u>	<u>0</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2019	5.175
Nettoeffekt som følge af spaltning	<u>(5.175)</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	756.717	595.269
Nettoeffekt som følge af spaltning	(367.949)	0
Anvendt i året	39.636	161.448
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	428.404	756.717
Immaterielle anlægsaktiver	(62.857)	(125.715)
Materielle anlægsaktiver	491.261	882.432
	428.404	756.717

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	13.873.948	0	0	0
Leasingforpligtelser	6.753.679	4.101.634	1.196.542	0
Anden gæld	0	104.233	0	0
Deposita	10.450	0	0	0
	20.638.077	4.205.867	1.196.542	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Snaptun Muslinger ApS', Wittrup Seafood Holding ApS' og Shellfish Limfjord ApS' mellemværende med Jyske Bank A/S. Pr. 31. december 2019 udgør den samlede bankgæld t.kr. 13.352.

Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgarantier, nom. t.kr. 700 overfor NaturErhvervsstyrelsen.

Selskabet er med virkning fra 30. december 2016 sambeskattet med moderselskabet Wittrup Seafood Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, fra denne dato.

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået lejekontrakter, der er uopsigelige frem til og med 1. januar 2021, hvorefter lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 2.136 pr. 31. december 2019.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. t.kr. 3.200 i skibe. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte skibe udgør t.kr. 667.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af erhvervede rettigheder, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på nom. t.kr. 2.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 12.818.